
08/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 2

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23718/resumido_relatorio_ata_complementar_resumido_223979234.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Complementar nº 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 509

Às 10:49:40 horas do dia 08 de Junho de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a)
Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Contratação de pessoa jurídica
especializada na prestação de serviços de cópias e impressões, com o fornecimento de máquinas,
equipamentos e manutenção, conforme especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I. .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02;
na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital.

Histórico de propostas, lances e mensagens

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VALDECIR PAULA DA SILVA 11.870.438/0001-47 R$ 0,1100

2º GOVPRINT SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA
EIRELI

22.924.085/0001-
37

R$ 0,1200

3º RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI 27.232.288/0001-
86

R$ 0,2000

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:52:48 horas do dia 08 de Junho de 2021 cuja
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

PATRICIA DOS REIS GAMA LAMANA 
Pregoeiro(a) Oficial 

 

GRACIELLE SOUZA PEREIRA 
Equipe de Apoio 

JANAÍNA ROSA DE SOUZA 
Equipe de Apoio 

 
 



08/06/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 2

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23718/resumido_relatorio_ata_complementar_resumido_223979234.html 2/2

Autenticação: 87C0471B5DE934895E6F639A342A1226


